

Pytania akcjonariusza indywidualnego zadane podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w dniu 29 czerwca 2011 r. wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zarząd spółki:

1. *Czy została już sfinalizowana sprzedaż Polkomtela?*

Odpowiedź Zarządu (Tomasz Zadroga, Prezes Zarządu): Na dzień dzisiejszy nie mogę powiedzieć nic więcej o czym już informowaliśmy. Potwierdzam słowa, które wielokrotnie padały z naszych ust. Transakcja, czy umowa, zostanie podpisana do końca II kwartału. I z tej wypowiedzi się nie wycofujemy.

2. *Ile wynosi wartość aktywów, których PGE zamierza się pozbyć?*

Odpowiedź Zarządu (Tomasz Zadroga, Prezes Zarządu): Co do wartości spółek spoza podstawowej działalności, czyli tych które sprzedajemy, to ich ceny są rynkowe. Trudno szacować wartość spółek, których jeszcze nie sprzedaliśmy, ponieważ będzie to też zależeć od cen, które gotowi będą oferować potencjalni nabywcy. Publikujemy w sprawozdaniach finansowych wartości księgowe, zwłaszcza tych największych aktywów, więc odsyłam do sprawozdań finansowych. Potwierdzam naszą deklarację, że docelowo chcemy sprzedać wszystkie aktywa, które nie są związane z podstawową działalnością energetyczną.

3. *Kiedy zostanie przekazany do eksploatacji blok 858 MW w Elektrowni Bełchatów. Kto ponosi odpowiedzialność za półroczne opóźnienie? Czy naliczane są i wypłacane kary i odszkodowania?*

Odpowiedź Zarządu (Tomasz Zadroga, Prezes Zarządu): Planujemy pełną synchronizację tego bloku pod koniec III kwartału. Potwierdzam, że wszelkie zapisy wynikające z umowy będziemy z pełną stanowczością realizować, w tym również potencjalne kary umowne wynikające z opóźnień.

4. *Czy będzie realizowana w Elektrowni Bełchatów budowa instalacji wychwytywania CO₂?*

Odpowiedź Zarządu (Tomasz Zadroga, Prezes Zarządu): Oczekujemy większego wsparcia finansowego zarówno w procesie inwestycyjnym, jak również w procesie operacyjnym po uruchomieniu tej instalacji. Bez jasnych deklaracji ten projekt nie może być kontynuowany. Ponieważ jesteśmy spółką publiczną, dbamy o naszych akcjonariuszy i nie możemy sobie pozwolić na taką inwestycję nie mając pewności i większego wsparcia w procesie inwestycyjnym i wsparcia na etapie działalności operacyjnej tej instalacji. Przypomnę, że jest ona z perspektywy PGE projektem badawczo-rozwojowym. W tej chwili prowadzimy rozmowy z Komisją Europejską, jak również organami polskimi odpowiedzialnymi za promocję i rozwój tego typu inwestycji. Prowadzimy rozmowy i dopóki się one nie zakończą trudno mówić o szczegółach.